UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SXD Quảng Ngãi, ngày          tháng 5  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tham gia “Bàn  tròn Xúc  tiến đầu tư

Bất động sản: Du lịch Nông nghiệp Việt Nam”

Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại có Công văn số 795/VP-KTN

ngày 16/5/2023 và Hiệp hội Bất động sản Việt Nam tại Công văn số 86/CV-

HHBĐSVN ngày 26/4/2023 về việc mời tham gia “Bàn tròn Xúc tiến đầu tư Bất

động sản: Du lịch nông nghiệp Việt Nam”, Sở Xây dựng thông báo đến các Sở,

ban ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố, cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp

trên địa bàn tỉnh có nhu cầu tham gia sự kiện nêu trên, theo thời gian và địa điểm

như sau:

- Thời gian: Thứ Năm ngày 25/5/2023

- Địa điểm: Tại Cung Triển lãm Kiến trúc Quy hoạch Xây dựng Quốc gia, số

01 Đỗ Đức Dục, Mễ Trì, Nam Từ Liên, Hà Nội.

Sự kiện “Bàn tròn Xúc tiến đầu tư Bất động sản: Du lịch nông nghiệp Việt

Nam’ là dịp để kết nối địa phương, nhà đầu tư, cá nhân, tổ chức chia sẽ thông tin,

để tìm kiếm giải pháp kết nối và huy động nguồn lực, xúc tiến đầu tư vào các địa

phương có tiềm năng phát triển bất động sản, nhất là bất động sản du lịch nông

nghiệp. Sở Xây dựng xin thông báo đến các Sở, ban ngành, UBND các huyện, thị

xã, thành phố, cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh có nhu cầu tham gia

sự kiện “Bàn tròn Xúc tiến đầu tư Bất động sản: Du lịch nông nghiệp Việt Nam”

theo thời gian và địa điểm nêu trên.

Nội dung Công văn số 86/CV-HHBĐSVN ngày 26/4/2023 của Hiệp hội Bất

động sản Việt Nam và Chương trình chi tiết đính kèm theo Văn bản này và trên

website của Sở Xây dựng tại mục Thông tin cần biết; đồng thời, thông tin chi tiết

chương trình liên hệ trực tiếp bà Triệu Thu Huệ - Trưởng ban điều phối, điện

thoại: 093. 186.5526.

Sở Xây dựng xin thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Nông nghiệp & PTNT, KH&ĐT,

Văn hóa – Thể thao và Du lịch, Tài nguyên và

Môi trường;

- Ban quản lý KKTDQ&các KCN tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệp Hội Bất động sản tỉnh Quảng Ngãi;

- Hội Doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

- Các Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh;                                                                                         P.TRƯỞNG PHÒNG

- Giám đốc, PGĐ Sở (Hông);

- Wedsite Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, P3.

          KT.GIÁM ĐỐC

          PHÓ GIÁM ĐỐC

          Nguyễn Hữu Hồng

		2023-05-17T15:35:42+0700

		2023-05-17T16:06:52+0700

		2023-05-17T16:06:52+0700

		2023-05-17T16:06:52+0700